
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО  
РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 
ЧЕМАЛ  

АЙМАКТЫН 
     

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М 
 
25 декабря  2012 года                                                                                 № 2-357  
           с. Чемал 
 

О внесении дополнений в решение Совета депутатов Чемальского 
района № 2-348 от 27.11.2012 «О Порядке определения цены земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности 
муниципального образования «Чемальский район», при их продаже 

собственникам расположенных на них зданий, строений, сооружений» 
 
 В соответствии с подпунктом 3 пункта 1.1 статьи 36 Земельного 
кодекса Российской Федерации и Уставом МО «Чемальский район», Совет 
депутатов Чемальского района 
 

РЕШИЛ: 
 
      1.Дополнить пункт 3 решения Совета депутатов Чемальского района № 2-
348 от 27.11.2012 «О Порядке определения цены земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 
«Чемальский район», при продаже собственникам расположенных на них 
зданий, строений, сооружений» после слов «Чемальский вестник» словами 
«и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июля 2012 года». 
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете 
«Чемальский вестник». 
 
 
 
       И.о. Главы 
Чемальского района 
__________ Л.Б.Ящемская 

        Председатель Совета  
депутатов Чемальского района 
____________ В.Д.Дуплинская  

 


